
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 도시교통사업특별회계 교통행정과

교통행정과 11,560,000 11,200,000 360,000

지 942,000 942,000 0

도 3,600 3,600 0

시 10,614,400 10,254,400 360,000

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,466,248 5,408,174 58,074

지 642,000 642,000 0

도 3,600 3,600 0

시 4,820,648 4,762,574 58,074

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,466,248 5,408,174 58,074

지 642,000 642,000 0

도 3,600 3,600 0

시 4,820,648 4,762,574 58,074

도시교통관리 93,061 72,875 20,186

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○죽도시장 교통체계개선 연구용역

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

301 일반보상금 10,336 10,150 186

08 사회복무요원보상금 4,736 4,550 186

○사회복무요원 4,736 4,550 186

-기본급 1,974 1,788 186경정 1,973,800원

교통사고 없는 포항 건설 42,678 37,700 4,978

101 인건비 4,978 0 4,978

04 기간제근로자등보수 4,978 0 4,978

○교통안전 및 교통질서계도 요원 4,978 0 4,978

-인건비 4,464 0 4,464

-4대보험 기관부담금 514 0 514

44,640원*2명*50일

4,464,000원*11.5%

대중교통육성 615,007 618,007 △3,000

402 민간자본이전 60,000 63,000 △3,000

01 민간자본사업보조 60,000 63,000 △3,000

○교통카드 하차 단말기 설치

60,000 63,000 △3,000경정 300,000원*200대

택시관리 24,720 23,810 910

201 일반운영비 8,280 7,370 910

01 사무관리비 8,280 7,370 910

○3.운영수당 910 0 910

-교통약자이동편의증진위원회 참석수당

910 0 91070,000원*13명*1회

교통시설개선 2,764,318 2,729,318 35,000

401 시설비및부대비 2,533,490 2,498,490 35,000

01 시설비 2,529,000 2,494,000 35,000
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○교통신호시설 긴급유지보수

185,000 150,000 35,000경정 185,000,000원*1식

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,358,907 3,170,195 188,712

지 300,000 300,000 0

시 3,058,907 2,870,195 188,712

주차장사업(도시교통사업특별회계) 3,358,907 3,170,195 188,712

지 300,000 300,000 0

시 3,058,907 2,870,195 188,712

공영주차장관리 58,200 38,200 20,000

401 시설비및부대비 56,000 36,000 20,000

01 시설비 56,000 36,000 20,000

○포항역 공영주차장 요금정산소 비가림막 설치

10,000 0 10,000

○포항역 공영주차장 CCTV 설치

10,000 0 10,000

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

예비비 364,093 195,381 168,712

801 예비비 364,093 195,381 168,712

01 일반예비비 364,093 195,381 168,712

○도시교통사업특별회계 예비비

364,093 195,381 168,712경정 364,093,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 464,937 436,210 28,727

인력운영비(도시교통사업특별회계) 324,483 295,756 28,727

직접인력운영비(도시교통사업) 300,220 273,126 27,094

101 인건비 300,220 273,126 27,094

02 기타직보수 300,220 273,126 27,094

○일반임기제(7급:교통기획) 53,708 49,556 4,152

-연봉 41,156 37,761 3,395

-시간외근무수당

4,481 3,826 655

-연가보상비

1,239 1,137 102

○시간선택제임기제('마'급:남구 불법주정차 단

속) 121,260 110,651 10,609

-연봉 87,339 78,638 8,701

-시간외근무수당

2,765 1,992 773

-연가보상비

1,972 1,874 98

-4대보험 기관부담금

12,450 11,413 1,037

○시간선택제임기제('마'급:북구 불법주정차 단

속) 122,252 109,919 12,333

-연봉 88,829 78,636 10,193

경정 41,156,000원*1명

경정 8,684원*1명*43시간*12월

경정 41,156,000원*1명*84%*86%*15/360

경정 21,834,750원*5명*32/40

경정 4,607원*5명*10시간*12월

경정 1,455,650원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*7

2시간

경정 108,257,000원*11.5%

경정 22,207,190원*5명*32/40
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-시간외근무수당

2,812 1,992 820

-연가보상비

2,006 1,874 132

-4대보험 기관부담금

12,525 11,337 1,188

경정 4,686원*5명*10시간*12월

경정 1,480,480원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*7

2시간

경정 108,906,000원*11.5%

부서인력운영비(도시교통사업) 24,263 22,630 1,633

101 인건비 24,263 22,630 1,633

03 무기계약근로자보수 24,263 22,630 1,633

○불법주정차 무인단속상황실 업무보조(북구) 24,263 22,630 1,633

-기본급 11,071 10,550 521

-상여금 3,691 3,517 174

-명절휴가비 1,108 1,055 53

-주휴수당

2,206 2,102 104

-연차수당 928 830 98

-근속가산금 480 486 △6

-정근수당 739 352 387

-시간외근무수당

1,160 1,098 62

-교통보조비 840 600 240

경정 922,550원*1명*12월

경정 922,550원*1명*400%

경정 922,550원*1명*120%

경정 11,070,600원*1명/261일*52주

경정 51,535원*1명*18일

경정 40,000원*1명*12월

경정 922,550원*1명*40%*2회

경정 6,442원*1명*10시간*150%*12월

경정 70,000원*1명*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,269,908 2,185,421 84,487

내부거래지출(도시교통사업특별회계) 2,269,908 2,185,421 84,487

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 2,269,908 2,185,421 84,487

309 전출금 2,223,253 2,145,216 78,037

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,223,253 2,145,216 78,037

○시설관리공단 공공시설팀 경상전출금 2,223,253 2,145,216 78,037

-공영주차장 2,223,253 2,145,216 78,037경정 2,223,253,000원

404 공사공단자본전출금 46,655 40,205 6,450

01 공사ㆍ공단자본전출금 46,655 40,205 6,450

○시설관리공단 공공시설팀 자본전출금 46,655 40,205 6,450

-공영주차장 46,655 40,205 6,450경정 46,655,000원
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